- Terstenicus, locus 182, 257 cf. Tarstenicus
- Tewel, possessio in comitatu Tolnensi 211
- Teuerticus Curiacich, comes 507—508
- Teutus de Bathmonostora cf. Ladislaus
- Tewtus de Wlina cf. Ladislaus
- Thadei, filius Eruk 450
- Thapolchazentgyrgh (de) cf. Lorandus (Lourandus)
- Thapolouch, possessio in comitatu Crisiensi 354—356, 358
- Theodorus de Brundisio, condam Anthonii Ferrarolli, notarius Iadre 128
- Theodosius, filius Leonis de Spaleto, nobilis civis Spalatensis 178 cf. Maria
- Theodosius, filius Radovani cf. Nicola
- Theodosius de Spaleto cf. Doymus (Duymus), Nicolaus (Nicula)
- Thomas, canonicus ecclesie beati Petri de Posega 98
- Thomas, episcopus Sirimiensis, frater 321, 330, 336, 364, 366, 381, 418, 487
- Thomas, familiaris Mykchech de Cirkuena 412
- Thomas, notarius Spalatensis 177
- Tomas, prece curie Iadrensis 401
- Thomas, rector ecclesie beate Virginis de Circheucha 230
- Thomas, vicebanus Sclavonie, vicarius, condam vicebanus et comes Crisiensis, magister 280, 290—291, 293—295
- Thomas de ciuitate Belluni cf. Albertus Bono
- Thomas, filius Benedicti, nobilis de generatione Inferiori Iam(ni)cha 477
- Thomas, filius Brumeni, canonicus et thesaurarius ecclesie sancti Spiritus Chasmensis 85—87
- Thomas, filius quondam Colutii de Cingulo, notarius et cancellarius Spaleti 144
- Thomas dictus Cwk, frater Nicolai de Cirkuena 2—3
- Thomas dictus Custos, canonicus Zagrabiensis, magister 396
- Thomas Dobruli, nobilis civis Spaleti 48, 254—256
- Thomas, filius Dominici 455
- Thomas, filius Duymi, rector et iudex civitatis Spaleti 167
- Thomas de Felseu Oryauycha cf. Demetrius
- Thomas, filius Georgii, filii Hedrici de Hedrihouch 24, 435
- Thomas, filius Georgii, nobilis de Chenek (Chernuk) 98
- Thomas, (Thomasius) de Iadra, frater ordinis predicatorum 159—160, 166, 371, 440—441, 505
- Thomas, filius Iohannis, filii Martini de Myletinch 435
- Thomas de Klokoeh 450
- Thomas, filius Ladislai de Rakounok 115—116
- Thomas Luxich, vir Mariçe 143
- Thomas, filius Marenii, nobilis de generatione Inferiori Iam(ni)cha 477
- Thomas, filius Martini, filii Iohannis Verbanyech 170
- Thomas, filius Mause de Gora 275
- Thomas de Mendzenth cf. Paulus
- Thomas, filius Nicolai de Breznychcha 288, 302
- Thomas, filius Nicolai de Kacchich 450
- Thomas, filius Nicolai de Zentherney 194—195
- Tomas, filius Obradi de Zerme 150—151
- Thomas de Okich (Oklich), vicarius Segniensis, magister 15, 19, 40 cf. Benvenutus (Benevenutus)
- Thomas de Oryauycha cf. Demetrius
- Thomas de Orsova cf. Thomas, filius Stephani
- Thomas, filius Petri, comes Lyptowyensis, Crisyensis et de Ryuche, castellanus de Chokakow, magister 27—30
- Thomas de Petriço, examinador Iadre, rector Iadre 128, 360—361
- Thomas, filius Rodich cf. Stephanus
- Thomas, filius Simonis, iudex nobilium comitatus Zagrabiensis 478
- Thomas, filius Stephani de Camaracha 281—283
- Thomas, filius Stephani, filii Thome de Orsoua, magister 504
- Thomas Sumberger (Stegberger), magister 211—223
- Thomas, filius Wirin 455
- Thomas Wlkani de Blina 274
- Thomas, filius ser Zore Marci, nobilis civis Traguriensis 4